Приказ №16 –П

По МБОУ  «СОШ №36»                                                              от 28.08.2021г.

« Об организации  учебного процесса с минимизацией  контактов обучающихся»

В целях предупреждения распространения коронавирусной инфекции (COVID-19), на
основании Санитарно-эпидемиологических правил СП 3.1/2.4 35» Санитарно-

эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации работы
образовательных организаций и других объектов социальной инфраструктуры для
детей в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19),»

рекомендаций Роспотребнадзора  и письма МОН РД .

 Приказываю:

1. В целях минимизации контакта обучающихся в школе осуществить следующие
мероприятия:

 Увеличить число «входов» в школу (по этажам);
 Разделение лестничных маршрутов ;
 Сокращение количества учащихся, принимающих пищу в столовой ;
 Проветривание коридоров во время уроков,а  учебных кабинетов во время перемен.

2. Контроль за исполнением приказа возлагаю на заместителя директора по ВР
Султанову В.Р

Директор                                                                                       У. А. Касаева

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-08-31T21:52:21+0500